
Landkreis Schweinfurt - Öffentlicher Personennahverkehr (ÖPNV) - www.landkreis-schweinfurt/oepnv (Angaben ohne Gewähr) 
Fahrplan gültig ab 11.12.2022

Wipfeld - Würzburg (und zurück)440 ô

Mo–Fr Montag–FreitagGegenrichtung

S S

Wipfeld Nikolaus-Müller-Str. 6.35ab Würzburg Busbahnhof Steig 8 ab 13.28 15.35

Schwanfeld Wipfelder Str. 6.41 Würzburg Schweinfurter Straße 13.31 15.38

Schwanfeld Heiligenthaler Str. 6.42 Würzburg Europastern 13.33 15.40

Dipbach 6.46 Estenfeld Wilhelm-Hoegner-Str. 13.39 |

Püssenheim 6.49 Estenfeld B 19 13.40 |

Prosselsheim Püssenheimer Str. 6.52 Estenfeld Röntgenstraße 13.41 |

Kürnach Ortsmitte 7.00 Kürnach Am Neuen Berg 13.44 15.47

Würzburg Europastern 7.18 Kürnach Ortsmitte 13.45 15.48

Würzburg Schweinfurter Straße 7.20 Kürnach Prosselsheimer Str. 13.46 15.49

Würzburg Busbahnhof Steig 8 7.25an Prosselsheim  Amtskeller | 16.00 16.07

Prosselsheim Püssenheimer Str. 13.53 16.08

Püssenheim 13.55 16.10

Dipbach 13.58 16.12 16.58

Schwanfeld Heiligenthaler Str. 14.01 16.15 17.01

Schwanfeld Wipfelder Str. 14.02 16.16 17.02

Wipfeld Nikolaus-Müller-Str. an 14.11 16.23 17.10

ã Fahrplan nur auszugsweise aus Linie 440 des VVM abgedruckt ã Fahrplan nur auszugsweise aus Linie 440 des VVM abgedruckt
ã Fahrplanauskünfte erteilt der VVM Würzburg Tel: (0931) 36 886 886 S an Schultagen (in Bayern)

Landkreis Schweinfurt - Öffentlicher Personennahverkehr (ÖPNV) - www.landkreis-schweinfurt/oepnv (Angaben ohne Gewähr) 
Fahrplan gültig ab 11.12.2022


